ADCA
         VALSTEAM ADCA	      Мы оставляем право вносить изменения в конструкцию и материалы производимого оборудования без предварительного уведомления.
       	        	  								           			         IS FA451.025 R 00.21
КОНДЕНСАТООТВОДЧИК ДЛЯ СИСТЕМ СЖАТОГО ВОЗДУХА
FA45.1
(с корпусом из нержавеющей стали 1”; DN 25)
Конденсатоотводчик ADCA серии FA45.1 имеет поплавковый
механизм отвода конденсата, специально разработан для отвода

газы, не вызывающие коррозию,
совместимые с материалами конструкции
конденсатоотводчика.
FA45.1-4,5 , 10, 14, 21 и 32 – из нержавеющей
стали.
1”; DN 25.
Внутренняя резьба ISO 7 Rp или NPT.
Стандартные фланцы по EN 1092-1 PN 40.
Фланцы по ASME B16.5 Класс 150 или 300.
Приварка внахлест по (SW) ASME 16.11.
Монтаж на горизонтальном или вертикальном
трубопроводе, направление потока справа
налево, а также угловая горизонтальная или
вертикальная конструкция под заказ.
См. инструкцию по монтажу и эксплуатации.
FA45.1-4,5  –  4,5 бар
FA45.1-10   –   10 бар
FA45.1-14   –   14 бар
FA45.1-21   –   21 бар
FA45.1-32   –   32 бар
Постоянный отвод конденсата.
Не подвержен влиянию резких изменений нагрузок и перепада
давления.
Направление потока можно легко изменить, развернув корпус по